

Samarbejde med patientforeninger mv. – Astellas Pharma a/s

Navnet på den virksomhed, der indberetter	Samarbejdsprojektets navn	Navnet på de parter, der har indgået aftalen (Lægemiddelvirksomheder, organisationer og evt. tredje part)	Type af projekt (Dvs. oplysninger om der er tale om generelle driftstilskud, konkrete møder, sponsorater, pjecer, informationskampagner, uddannelsesprogrammer, rejser m.v.)	Formål (Hvilket formål tjener samarbejdet)	Parternes rolle i projektet	Tidsramme	Den økonomiske støttes størrelse (Samt hvad pengene skal bruges til – hvis dette ikke i forvejen fremgår under "Formål" eller "Type af projekt")	Omfang og indhold af ikke-finansiell støtte (Ikke-finansiell støtte af betydeligt omfang, som ikke kan opgøres med en meningsfuld finansiell værdi, skal indeholde en beskrivelse, som klart redegør for den ikke-monetære fordel, som organisationen modtager.)
Astellas Pharma a/s	Støtte til Kontinensforeningen	Kontinensforeningen og Astellas Pharma a/s	Støtte til produktion af patientbrochure. Annonce på sociale medier.	Støtte til patientbrochure	Astellas yder økonomisk støtte til Kontinensforeningen	November 2024- december 2025	Kr. 49.183,18 ekskl. moms	Ingen
Astellas Pharma a/s	Samarbejdsaftale om prostatakraft og mænds sundhed 2024	Forum for Mænds Sundhed og Advice a/s, Astellas Pharma a/s, Bayer A/S & Janssen-Cilag A/S (Johnson Johnson)	Deltagelse i eventet "Svend & Svend" på Folkemødet på Bornholm i juni 2024.	Samarbejde om at videreføre arbejdet fra "Prostatakraftgruppen 2023"	Svend & Svend er arrangeret af virksomhederne Astellas, Bayer og Johnson & Johnson i samarbejde med Forum for Mænds Sundhed. Advice har medvirket til planlægning og afholdelse af eventet."	14. maj – 31 december 2024	N/A	Forum for Mænds Sundhed vil ikke modtage honorar eller anden finansiell støtte for at deltage i og bidrage til samarbejdet om materialet

Astellas Pharma a/s	Prostatacancer netværket	Forum for Mænds Sundhed, PROPA, De Unge Prostata Dreng og Astellas Pharma a/s, Advice A/S, Bayer A/S og Janssen-Cilag A/S	Udarbejdelse af Grøn bog: Prostatakræft: Anbefalinger til en styrket indsats	Projektet har til formål at mødes i et netværk med fokus på Prostatakræft og udarbejde en grøn bog for området	Diskutere og vidensdele. Parterne bidrager med viden og indsigt ud fra deres positioner	Marts 2023- december 23	N/A	Astellas Pharma a/s har bidraget med ikke-finansiell støtte til en værdi af kr. 200.000 ekskl. moms
Astellas Pharma a/s	Støtte til Kontinensforeningens visionsseminar for bestyrelsen	Kontinensforeningen og Astellas Pharma a/s	Støtte til visionsseminar	Langsigtet plan for Kontinensforeningens arbejde de kommende år.	Astellas yder økonomisk støtte til Kontinensforeningen	10 -11. november 2023	Kr. 16.441,33 ekskl. moms	Ingen